PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
               ESTADO DE SÃO PAULO

               CNPJ 45.318.995/0001-71           INSCR. EST.: ISENTO

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS E DOS RESULTADOS

FINAIS DAS PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIFAINA, no exercício de suas atribuições que lhe são conferidas

por lei, considerando o disposto no Edital do Concurso Público n° 001/2011 de 23 de Setembro de

2011, torna público:

Art. 1° Constam no Anexo I deste Edital o extrato das respostas aos recursos impetrados.

Art.2° Constam no Anexo II deste Edital os resultados finais de acordo com os recursos

impetrados.

Art. 3° Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Este edital e seu anexo será afixado no mural da Prefeitura Municipal de Rifaina,

publicado no jornal “Diário da Franca“ e disponibilizado no site www.eticaconcursos.com.br.

Rifaina, aos 17 de dezembro de 2011.

HUGO CÉSAR LOURENÇO

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.eticaconcursos.com.br/

           PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
               ESTADO DE SÃO PAULO

               CNPJ 45.318.995/0001-71           INSCR. EST.: ISENTO

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

ANEXO I

RESPOSTAS AOS RECURSOS IMPETRADOS

NOME RESULTADO

Fernanda Marques de Barcelos Procedente

Daniela Pereira Engler Improcedente

Ana Laura Florentino Redondo Improcedente

Breno Jorge Melo Improcedente

Lucas Jose Rodrigues Improcedente

Dayene Pinho Toniato Improcedente

Ellen Fernanda Da Silva Intempestivo

Sandra Cristina Aleixo Viana Procedente

           PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
               ESTADO DE SÃO PAULO

               CNPJ 45.318.995/0001-71           INSCR. EST.: ISENTO

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel/Fax (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

ANEXO II

RESULTADOS FINAIS DE ACORDO COM OS RECURSOS IMPETRADOS

CARGO: PSICÓLOGO

Classificação NOME RG NOTA DESEMPATE SITUAÇÃO

1° Fernanda Branquinho

Alberto

462211150 77,5  APROVADO

2° Thalita Uellendahl Stephani 330143670 70  APROVADO

3° Amanda Mendes Silva 422018685 67,5  APROVADO

4° Flavio Indiano de Oliveira 13438510 65  APROVADO

5° Fernanda Marques de

Barcelos

450054433 62,5  APROVADO

6° Marilia Batarra Lima 295523554 60  APROVADO

7° Angela Botelho Bonatti MG11842646 57,5 18/01/1984 APROVADO

8° Mariana Silva Antonelli 428024877 57,5 12/02/1987 APROVADO

9° Valeria da Páscoa Borges M-5732789 55 03/04/1971 APROVADO

10° Aline Gonçalves Urias 439961944 55 24/07/1985 APROVADO

11° Roseli Aparecida Belga 16408648 52,5 08/09/1968 APROVADO

12° Elaine Cristina Azevedo

Cintra

257293061 52,5 05/02/1975 APROVADO

13° Ana Carolina Matos Chaves 443249878 52,5 01/12/1985 APROVADO

14° Marisa Martinelli Gonçalves 7703524 50 04/12/1959 APROVADO

15° Thais Caroline de Souza

Santos

432805515 50 30/12/1986 APROVADO

16° Xantipa Silva Rosa MG7800830 50 13/01/1987 APROVADO

17° Fernanda Aparecida de

Almeida

450987589 50 16/02/1987 APROVADO

18° Dayla Mota de Carvalho 434457826 50 22/02/1987 APROVADO

19° Mariana Neias Ribeiro Vieira 304066229 50 17/12/1988 APROVADO

CARGO: PROFESSOR PEB I

Classificação NOME RG NOTA DESEMPATE SITUAÇÃO

1° Gisele Braite Pereira 247885083 57,5  APROVADO

2° Angelica de Carvalho

Thomazelli

239423938 55 18/04/1963 APROVADO

3° Selma Ferreira Camilo

de Carvalho

247156498 55 27/11/1974 APROVADO

4° Maria do Carmo de

Fátima Ferreira

274290388 55 24/08/1975 APROVADO

5° Joelma de Souza 409434152 52,5  APROVADO

6° Isabel C. do

Nascimento Santucci

18198544 50 01/11/1968 APROVADO

7° Sandra Cristina Aleixo

Viana

250660362 50 03/10/1972 APROVADO

- Célia de Almeida

Justino

144313042   DESCLASSIFICADA*

* Candidata desclassificada por não ter assinado a seu cartão resposta.